Mẫu số 1:

THÔNG BÁO PHÁT HÀNH BIÊN LAI
(Lần thứ .....)
1. Tên Doanh nghiệp phát hành Biên lai (Công ty A):.................................................

2. Mã số thuế:...................................................................................................................
3. Địa chỉ trụ sở chính:....................................................................................................
4. Điện thoại:....................................................................................................................

5. Loại Biên lai phát hành:

	STT
	Tên

Biên lai
	Mẫu số
	Ký hiệu
	Từ số
	Ngày bắt đầu sử dụng

	Biên lai thu thuế, lệ phí hải quan
	xxx
	AA/2011
	0000001
	01/01/2012

6. Thông tin đơn vị chủ quản (trường hợp đơn vị tự in Biên lai là các chi nhánh, đơn vị trực thuộc):

- Tên đơn vị:.................................................................................................................

- Mã số thuế:..............................................................................................................
7. Tên cơ quan hải quan tiếp nhận thông báo:..........................................................

........., ngày.........tháng.........năm.........

                                                         NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

    (Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

Nơi nhận:

- Cơ quan HQ nơi Doanh nghiệp mở tờ khai hải quan;

- Lưu.

Mẫu số 2:

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------------------
	........., ngày.........tháng.........năm 20......

BÁO CÁO MẤT, CHÁY, HỎNG BIÊN LAI

Tên Doanh nghiệp làm mất, cháy, hỏng Biên lai:..........................................................................................................

Mã số thuế:........................................................................................................................................................................
Địa chỉ:...............................................................................................................................................................................
Hồi       giờ........ngày........tháng........năm............., Doanh nghiệp phát hiện bị mất, cháy, hỏng Biên lai như sau:

	S

STT
	Tên Biên lai
	Mẫu số
	Ký hiệu Biên lai
	Từ số
	đến số
	Số lượng
	Liên

Biên lai
	Ghi chú

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Biên lai thu thuế, lệ phí hải quan

	Biên lai đã sử dụng hoặc chưa sử dụng (đã phát hàng hoặc chưa phát hành)

Lý do mất, cháy, hỏng Biên lai: .......................................................................................

…………………………………………………………………………………………...

Doanh nghiệp cam kết: Việc khai báo trên là đúng sự thật, nếu phát hiện khai sai Doanh nghiệp xin chịu trách nhiệm trước pháp luật.
	Nơi nhận:

- Cơ quan HQ nơi Doanh nghiệp mở tờ khai hải quan;

- Lưu.
	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

Ký đóng dấu và ghi rõ họ tên

Mẫu số 3:

BÁO CÁO TÌNH HÌNH SỬ DỤNG BIÊN LAI THU THUẾ VÀ LỆ PHÍ HẢI QUAN DO DOANH NGHIỆP TỰ IN
Quý.......năm……

1. Tên Doanh nghiệp:.................................................................................................................................................
2. Mã số thuế:  ……………………………………………………………………………………………….............

3. Địa chỉ: ......................................................................................................................................................................

Đơn vị tính: Số
	STT
	Tên Biên lai
	Ký hiệu
	Số lượng in, phát hành trong kỳ
	Sử dụng trong kỳ
	Ghi chú

	Sử dụng
	Xóa bỏ
	Mất
	Hủy
	Cộng

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Biên lai thu thuế, lệ phí hải quan

	Biên lai đã tạo nhưng bị sai (Quy định tại điểm 2.1, 2.2 điều 7)

	Các trường hợp quy định tại điểm 4, điều 8

Cam kết báo cáo tình hình sử dụng Biên lai trên đây là đúng sự thật, nếu có gì sai trái, doanh nghiệp chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.

          ……….,ngày………tháng………năm………

	Nơi nhận:
- Cơ quan HQ nơi Doanh nghiệp mở tờ khai hải quan;
- Lưu
	Người lập biểu
	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

	(Ký, ghi rõ họ tên)
	Ký, ghi rõ họ, tên và đóng dấu (nếu có)

Mẫu số 4:
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	------------------------------

	THÔNG BÁO KẾT QUẢ HỦY BIÊN LAI

	Ngày……… tháng……… năm………

	                              Kính gửi:…………………………………………………………………...

	Tên Doanh nghiệp:...........................................................................................................
Mã số thuế:………………………………………………………………………………

	Địa chỉ:…………………………………………………………………………………..

Phương pháp hủy Biên lai:…………………………………………………………….

	Hồi       giờ………ngày………tháng………năm………, (Doanh nghiệp) thông báo hủy Biên lai như sau:

	STT
	Tên Biên lai
	Mẫu số
	Ký hiệu Biên lai
	Từ số
	Đến số
	Số lượng

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 Biên lai thu thuế, lệ phí hải quan

	 AA/2011
	 0000001
	0000010
	 10

	Ngày……… tháng………năm………

	Người lập biểu

	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

	( Ký, ghi rõ họ tên)

	(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

PAGE
3